[image: 444]
Администрация  города Нижнего Новгорода
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 230»
ПРИКАЗ

10.01. 2019г.                                                                                               №2
«Об утверждении
аттестационной комиссии»
С целью установления соответствия занимаемой должности, согласно ст.48 Закона от 27.07.2044г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе РФ», в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. « 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства и образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014г. № 276, на основании графика аттестации педагогических работников МБДОУ «Детский сад № 230»
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Аттестационной комиссии:
Председатель Аттестационной комиссии – Воробьева В.А., старший воспитатель;
Заместитель председателя Аттестационной комиссии - Бабаева Е.А., музыкальный руководитель
Секретарь Аттестационной комиссии – Проявина Л.В., воспитатель;
Члены Аттестационной комиссии:
1.Ундалова М.В., воспитатель;
2. Гребнева Г.В., воспитатель.
2. Установить срок полномочий Аттестационной комиссии с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.
3. Аттестационной комиссии:
- составить график прохождения аттестации;
- разработать план мероприятий по организации аттестации педагогических работников.
4. Старшему воспитателю Воробьевой В.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ                                                    Е.В. Запевалова

С приказом ознакомлен:
image1.png